INDICAÇÃO Nº 030/2020                            Cruzeiro do Sul, 14 de setembro de 2020.

A Vereadora abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar

o encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça a remoção da parada de ônibus localizada no entroncamento da estrada geral

da Boa Esperança que vai em direção à Linha Sítio.

 Justifica-se, tendo em vista que o local onde a parada está instalada, acaba

atrapalhando a visibilidade dos motoristas que trafegam pelo local.

 Certa de ter a atenção deste Poder.

 ANASTACIA MARIA SCHUSTER ZART

VEREADORA